



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2022 г.

№ 20/652-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 2 ноября 2022 г. № 20/652-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «185500,21662» заменить цифрами «185118,80334»;

2) в абзаце четвертом цифры «27850,0» заменить цифрами «27468,58672».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «961975,07939» заменить цифрами «962356,49267»;

2) в абзаце четвертом цифры «208757,6795» заменить цифрами «209139,09278».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «139474,48422» заменить цифрами «138993,07094»;

в графе 8 цифры «20000,0» заменить цифрами «19518,58672»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «1394747,48422» заменить цифрами «138993,07094»;

в графе 8 цифры «20000,0» заменить цифрами «19518,58672»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «43675,7324» заменить цифрами «43775,7324»;

в графе 8 цифры «7400,0» заменить цифрами «7500,0»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «1624,81» заменить цифрами «1724,81»;

в графе 8 цифры «200,0» заменить цифрами «300,0»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «185500,21662» заменить цифрами «185118,80334»;

в графе 8 цифры «27850,0» заменить цифрами «27468,58672»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «669817,32622» заменить цифрами «670405,3895»;

в графе 8 цифры «148762,50» заменить цифрами «149350,56328»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «669817,32622» заменить цифрами «670405,3895»;

в графе 8 цифры «148762,5» заменить цифрами «149350,56328»;

в) в строке 4:

в графе 5 цифры «424,25» заменить цифрами «217,6»;

в графе 8 цифры «369,6» заменить цифрами «162,95»;

г) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «424,25» заменить цифрами «217,6»;

в графе 8 цифры «369,6» заменить цифрами «162,95»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «961975,07939» заменить цифрами «962356,49267»;

в графе 8 цифры «208757,6795» заменить цифрами «209139,09278».
